PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 -  Fone: (043) 3468 1123

COMISSÃO ESPECÍFICA PARA ANÁLISE DAS AMOSTRAS
PARECER

Aos vinte dias do mês de julho de 2015, a comissão avaliadora formada pela Sra. Mariele Caroline
Marques Nogueira Puhl, o Sr. Leandro Benedito e a Sra. Zeni Silva Novaes Garutti, através da
Portaria 88/2015, se reuniram para realizar as analises das amostras dos itens referentes ao Pregão
18/2015 o qual tem por objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO MEDICO,
ENFERMAGEM E HOSPITALAR, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
sendo que a empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMANTOS SÃO MARCOS  - EIRELI, CNPJ:
07.127.606/0001-31 não apresentou as amostras de seus itens, 09, 17, 28, 29, 30, 36, 55, 57, 87, 92, 98, 127,
141, 202, 208, assim passando seus itens para os segundos colocados, sendo estes as empresa: DUOMED
PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA – EPP, CNPJ: 82.387.226/0001-51 apresentou
amostras para os itens: , 09, 17, 28, 29, 30, 36, 57, 87, 92, 127, 141, 208,  a empresa MMHMED
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ: 21.484.336/0001-47 apresentou
amostra para o item: 98 e a empresa PRÓ SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-
ME, CNPJ: 07.344.756/0001-05 apresentou amostras para os itens: 55 e 202. Após as analises dos itens
acima indicados a comissão APROVOU todos os itens das empresas acima mencionadas. Não havendo mais
nada a tratar eu Mariele Caroline Marques Nogueira Puhl, lavrei a presente ata que lida e achada
conforme vai assinada por mim e demais.

Rio Bom, 20 de Julho 2015.

Mariele Caroline Marques Nogueira Puhl

Leandro Benedito

Zeni Silva Novaes Garutti

		2015-08-31T13:47:02-0300
	RIO BOM - Paraná
Assinado em 31/08/2015 13:47:02
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO